
1 Soproni TC "A" 141,600
2 Győri AC 140,200
3 Galaxis TF SE 135,500
4 FTC "B" 134,650
5 Miskolci VSI 133,200
6 Postás SE 125,650
7 FTC "A" 122,900
8 TFSE 122,450
9 Kenguru TC 119,100

10 Arany Torna DSE "A" 116,050
11 UTE 114,700
12 Soproni TC "B" 114,450
13 Arany Torna DSE "B" 107,550

 
 

1 FTC "B" 134,650
2 Postás SE 125,650
3 FTC "A" 122,900
4 TFSE 122,450
5 UTE 114,700

1 Soproni TC "A" 141,600
2 Győri AC 140,200
3 Galaxis TF SE 135,500
4 Miskolci VSI 133,200
5 Kenguru TC 119,100
6 Arany Torna DSE "A" 116,050
7 Soproni TC "B" 114,450
8 Arany Torna DSE "B" 107,550

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

1. forduló eredménye

VIDÉK BAJNOKSÁG

BUDAPEST BAJNOKSÁG



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

Soproni TC "A"

Fleck Szilvia, Főző Csaba
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csapateredmény

 

141,6001

36,950

9,500

2,8 3,5 3,5

2,8 3,5 3,5

3,5 2,2 1,6

2,5 2,5

7,350

6,450

2,8 2,8 2,5

2,8 3,5 3,6

8,000

2,8 2,6 2,6

2,8 2,0 2,0

7,4000,1



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Szakács
Lorin

Gyöngyösi
Mercédesz

Nagy
Kinga

Kovács
Piroska

Fehér
Szonja

Gayer
Dorina

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.
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Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

Győri AC

Czeglédi Edit, Fajkusz Csaba, Bólya Márton
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Nagy
Blanka
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Veronika
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Rácz
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Csenge

 
 

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.
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Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

Galaxis TF SE

Molnár Gábor, Antal Mária
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Hauk
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Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.
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Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

FTC "B"

Ördög Szabolcs, Bálint Roland
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Mikóczki
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Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.
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Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

Miskolci VSI

Hoffmann Beatrix, Tar Miklós
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Keresztényi
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Szonda
Veronika

Polonkai
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Kata
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Pétsch-Kővári
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Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

Postás SE

Gazdik Noémi, Bozik András
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.
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Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

FTC "A"

Ördög Szabolcs, Bálint Roland
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Sára
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Anna
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Helyezés: eredmény:
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Magasházi
Natasa

Szabó
Lilla

Süle
Dominika

Budai
Virág

Kertai
Angelika

Hegyi
Borbála
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Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.
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Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

Kenguru TC

Király Béláné, Molnárné Király Alexandra
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Versenyszámonkénti

csapateredmény
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.
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Versenyszámonkénti
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Rajtszám:

10.

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

Arany Torna DSE "A"

Béltekiné Kántor Tünde
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Rajtszám:

4.

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Helyezés: eredmény:
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dátum versenyiroda vezetője
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13.Soproni TC "B"
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Ladányi
Eszter
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Lilla

Budai
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Rajtszám:

9.

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

Arany Torna DSE "B"

Béltekiné Kántor Tünde
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Egyesület
Pádár Luca

Adácsi DSE

Budapest, 2018. április 14.
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Hely Név Egyesület Ugrás Korlát Gerenda Talaj Össz.

1 Fülöp Anna FTC "B" 10,900 12,750 11,300 11,700 46,650
2 Jakab Anna TFSE 9,700 11,350 12,200 11,150 44,400
3 Pasaréti Piros FTC "B" 9,500 11,900 11,550 10,650 43,600
4 Farkas Dorottya FTC "B" 9,800 11,200 11,100 10,800 42,900
5 Polonkai Mira Postás SE 9,600 11,400 10,000 11,250 42,250
5 Hauk Korina FTC "B" 9,700 11,700 9,600 11,250 42,250
7 Füfa Karina UTE 8,900 12,550 10,400 10,350 42,200
8 Ságodi Lili FTC "A" 9,550 10,600 9,900 10,850 40,900
9 Szenn Kata Postás SE 10,050 9,850 9,600 11,200 40,700

10 Petőházi Szonja FTC "A" 9,650 9,600 9,950 10,750 39,950
11 Ipacs Anna TFSE 9,300 10,600 8,900 11,000 39,800
12 Keresztényi Jázmin Postás SE 10,100 10,600 9,500 9,500 39,700
13 Gulyás Dorina FTC "A" 10,250 10,250 8,450 10,700 39,650
14 Tóth Izabell FTC "A" 9,500 9,450 9,600 10,100 38,650
15 Papp Veronika FTC "A" 9,800 10,600 7,750 10,150 38,300
16 Bagyinszki Sára TFSE 8,900 8,100 10,500 10,750 38,250
17 Funtig Regina Postás SE 10,150 10,500 9,200 8,350 38,200
18 Keserű Kata FTC "B" 9,450 8,550 8,600 11,000 37,600
19 Erdős Kinga UTE 9,600 8,500 7,450 9,400 34,950
20 Gazdag Franciska UTE 9,400 9,000 7,600 8,500 34,500
21 Melhem Chloé UTE 9,500 6,600 7,800 10,250 34,150
22 Sípos Flóra UTE 8,500 7,450 7,800 9,100 32,850
23 Pétsch-Kővári Gréta Postás SE 9,800 10,100 8,100 - 28,000
24 Szonda Veronika Postás SE 9,800 - 11,300 - 21,100
25 Kismartoni Vera Postás SE 9,500 - 9,850 - 19,350
26 Tihanyi Luca UTE 0,000 - 5,500 9,750 15,250

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló
BUDAPEST BAJNOKSÁG

Egyéni összetett



Érv.

D (-) Érv D (-) Érv

1 Fülöp Anna FTC "B" 2,0 10,900 3,5 11,900 11,400
2 Funtig Regina Postás SE 2,0 10,150 2,0 10,200 10,175
3 Szenn Kata Postás SE 2,0 10,050 2,0 9,900 9,975
4 Szonda Veronika Postás SE 2,0 9,800 2,0 10,100 9,950
5 Keresztényi Jázmin Postás SE 2,0 10,100 2,0 9,700 9,900
6 Petőházi Szonja FTC "A" 2,0 9,650 2,0 9,800 9,725
7 Farkas Dorottya FTC "B" 2,0 9,800 2,0 9,600 9,700
8 Pétsch-Kővári Gréta Postás SE 2,0 9,800 2,0 9,500 9,650
8 Kismartoni Vera Postás SE 2,0 9,500 2,0 9,800 9,650
8 Papp Veronika FTC "A" 2,0 9,800 2,0 9,500 9,650
9 Hauk Korina FTC "B" 2,0 9,700 2,0 9,600 9,650

12 Polonkai Mira Postás SE 2,0 9,600 2,0 9,650 9,625
13 Jakab Anna TFSE 2,0 9,700 2,0 9,500 9,600
14 Gulyás Dorina FTC "A" 2,0 10,250 2,0 8,900 9,575
15 Keserű Kata FTC "B" 2,0 9,450 2,0 9,600 9,525
15 Erdős Kinga UTE 2,0 9,600 2,0 9,450 9,525
17 Pasaréti Piros FTC "B" 2,0 9,500 2,0 9,450 9,475
18 Tóth Izabell FTC "A" 2,0 9,500 2,0 9,400 9,450
19 Ságodi Lili FTC "A" 2,0 9,550 2,0 9,150 9,350
20 Ipacs Anna TFSE 2,0 9,300 2,0 9,350 9,325
21 Gazdag Franciska UTE 2,0 9,400 2,0 9,150 9,275
22 Melhem Chloé UTE 2,0 9,500 2,0 8,350 8,925
23 Bagyinszki Sára TFSE 2,0 8,900 2,0 8,850 8,875
24 Füfa Karina UTE 2,0 8,900 2,0 8,600 8,750
25 Sípos Flóra UTE 2,0 8,500 2,0 8,350 8,425

1 ugrás 2 ugrás

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

UGRÁS BUDAPEST BAJNOKSÁG

Hely Név Egyesület



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Fülöp Anna FTC "B" 4,0 8,750 12,750
2 Füfa Karina UTE 3,5 9,050 12,550
3 Pasaréti Piros FTC "B" 4,0 7,900 11,900
4 Hauk Korina FTC "B" 4,0 7,700 11,700
5 Polonkai Mira Postás SE 3,5 7,900 11,400
6 Jakab Anna TFSE 3,0 8,350 11,350
7 Farkas Dorottya FTC "B" 3,5 7,700 11,200
8 Keresztényi Jázmin Postás SE 4,0 6,600 10,600
8 Ipacs Anna TFSE 2,0 8,600 10,600
8 Ságodi Lili FTC "A" 2,5 8,100 10,600
8 Papp Veronika FTC "A" 3,0 7,600 10,600

12 Funtig Regina Postás SE 2,5 8,000 10,500
13 Gulyás Dorina FTC "A" 3,0 7,250 10,250
14 Pétsch-Kővári Gréta Postás SE 2,0 8,100 10,100
15 Szenn Kata Postás SE 3,5 6,350 9,850
16 Petőházi Szonja FTC "A" 2,5 7,100 9,600
17 Tóth Izabell FTC "A" 2,5 6,950 9,450
18 Gazdag Franciska UTE 2,0 7,000 9,000
19 Keserű Kata FTC "B" 3,5 5,050 8,550
20 Erdős Kinga UTE 2,0 6,500 8,500
21 Bagyinszki Sára TFSE 1,5 6,600 8,100
22 Sípos Flóra UTE 1,5 6,950 1,00 7,450
23 Melhem Chloé UTE 1,5 6,100 1,00 6,600

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

KORLÁT BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Jakab Anna TFSE 4,0 8,200 12,200
2 Pasaréti Piros FTC "B" 3,5 8,050 11,550
3 Szonda Veronika Postás SE 3,5 7,800 11,300
3 Fülöp Anna FTC "B" 3,5 7,800 11,300
5 Farkas Dorottya FTC "B" 3,5 7,600 11,100
6 Bagyinszki Sára TFSE 3,0 7,500 10,500
7 Füfa Karina UTE 4,0 6,400 10,400
8 Polonkai Mira Postás SE 3,5 6,500 10,000
9 Petőházi Szonja FTC "A" 3,0 6,950 9,950

10 Ságodi Lili FTC "A" 3,5 6,400 9,900
11 Kismartoni Vera Postás SE 2,0 7,850 9,850
12 Szenn Kata Postás SE 3,0 6,600 9,600
12 Hauk Korina FTC "B" 3,0 6,600 9,600
12 Tóth Izabell FTC "A" 2,5 7,100 9,600
15 Keresztényi Jázmin Postás SE 2,5 7,000 9,500
16 Funtig Regina Postás SE 3,0 6,200 9,200
17 Ipacs Anna TFSE 2,5 6,400 8,900
18 Keserű Kata FTC "B" 3,5 5,200 0,1 8,600
19 Gulyás Dorina FTC "A" 2,5 5,950 8,450
20 Pétsch-Kővári Gréta Postás SE 3,0 5,200 0,1 8,100
21 Melhem Chloé UTE 2,0 5,900 0,1 7,800
22 Sípos Flóra UTE 2,0 5,800 7,800
23 Papp Veronika FTC "A" 0,5 7,250 7,750
24 Gazdag Franciska UTE 2,0 5,600 7,600
25 Erdős Kinga UTE 1,5 5,950 7,450
26 Tihanyi Luca UTE 0,5 5,000 5,500

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

GERENDA BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Fülöp Anna FTC "B" 4,0 7,700 11,700
2 Polonkai Mira Postás SE 3,5 7,750 11,250
2 Hauk Korina FTC "B" 4,0 7,250 11,250
4 Szenn Kata Postás SE 3,5 7,700 11,200
5 Jakab Anna TFSE 3,0 8,150 11,150
6 Keserű Kata FTC "B" 4,0 7,000 11,000
6 Ipacs Anna TFSE 3,0 8,000 11,000
8 Ságodi Lili FTC "A" 4,0 6,850 10,850
9 Farkas Dorottya FTC "B" 3,5 7,300 10,800

10 Bagyinszki Sára TFSE 3,0 7,750 10,750
10 Petőházi Szonja FTC "A" 4,0 6,750 10,750
12 Gulyás Dorina FTC "A" 4,0 6,700 10,700
13 Pasaréti Piros FTC "B" 3,0 7,650 10,650
14 Füfa Karina UTE 3,0 7,350 10,350
15 Melhem Chloé UTE 3,0 7,250 10,250
16 Papp Veronika FTC "A" 3,0 7,150 10,150
17 Tóth Izabell FTC "A" 4,0 6,100 10,100
18 Tihanyi Luca UTE 2,0 7,750 9,750
19 Keresztényi Jázmin Postás SE 3,5 6,000 9,500
20 Erdős Kinga UTE 3,0 6,400 9,400
21 Sípos Flóra UTE 3,0 6,200 0,1 9,100
22 Gazdag Franciska UTE 1,5 7,000 8,500
23 Funtig Regina Postás SE 3,5 4,950 0,1 8,350

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

TALAJ BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület Ugrás Korlát Gerenda Talaj Össz.

1 Dénes Réka Soproni TC "A" 10,800 12,550 12,750 11,700 47,800
2 Szakács Lorin Győri AC 10,650 11,400 12,350 12,500 46,900
3 Nagy Kinga Győri AC 10,450 11,300 12,150 12,700 46,600
4 Dandé Csenge Galaxis TF SE 9,550 12,750 11,700 12,150 46,150
4 Godawszky Stella Soproni TC "A" 11,600 10,100 12,250 12,200 46,150
6 Rácz Eszter Galaxis TF SE 9,800 11,650 12,250 12,050 45,750
7 Gyöngyösi Mercédesz Győri AC 9,850 11,600 11,600 12,550 45,600
8 Kovács Piroska Győri AC 9,450 11,950 11,100 12,700 45,200
9 Soós Vivien Soproni TC "A" 10,200 11,500 11,650 11,750 45,100

10 Hoffmann Lorena Miskolci VSI 9,850 12,050 11,300 11,500 44,700
11 Sugár Krisztina Soproni TC "A" 11,150 11,050 11,150 11,050 44,400
12 Fehér Szonja Győri AC 9,500 10,500 11,550 12,800 44,350
13 Fischer Frida Miskolci VSI 10,400 11,200 11,000 11,700 44,300
14 Maráczi Hanga Soproni TC "A" 9,250 11,400 11,950 11,300 43,900
15 Magyar Virág Miskolci VSI 10,000 10,400 11,550 11,500 43,450
16 Gayer Dorina Győri AC 9,450 10,100 11,150 12,250 42,950
17 Ritli Csenge Miskolci VSI 9,700 11,150 9,950 10,850 41,650
18 Rácz Zsófia Galaxis TF SE 9,300 9,100 12,200 10,850 41,450
19 Udvarhelyi Veronika Galaxis TF SE 9,750 10,800 10,900 9,850 41,300
20 Mikóczki Lili Miskolci VSI 9,700 9,150 10,400 11,350 40,600
20 Pádár Luca Adácsi DSE 9,700 11,200 8,500 11,200 40,600
22 Süle Dominika Kenguru TC 8,500 10,100 11,250 10,300 40,150
23 Budai Virág Kenguru TC 8,900 10,200 11,150 8,900 39,150
24 Magasházi Natasa Kenguru TC 8,850 10,850 10,550 8,350 38,600
25 Zsók Lili Arany Torna DSE "A" 9,600 9,800 10,250 8,900 38,550
26 Balogh Gréta Arany Torna DSE "A" 9,500 10,350 9,200 9,150 38,200
27 Szabó Lilla Kenguru TC 9,100 9,550 10,550 8,950 38,150
28 Vecsernyés Laura Arany Torna DSE "A" 9,550 10,300 8,550 9,550 37,950
29 Budai Krisztina Arany Torna DSE "B" 8,850 9,900 8,850 9,400 37,000
29 Kóczán Hanna Soproni TC "B" 9,650 9,550 8,100 9,700 37,000
31 Somogyi Lilla Arany Torna DSE "A" 9,050 9,350 9,750 8,450 36,600
32 Borbély Réka Arany Torna DSE "A" 8,750 9,800 8,700 9,050 36,300
33 Kerényi Dzsenifer Soproni TC "B" 8,800 8,100 7,650 10,400 34,950
34 Máté Dorka Soproni TC "B" 9,600 9,350 6,600 8,600 34,150
35 Csóti Lilla Arany Torna DSE "B" 9,700 9,350 6,950 7,600 33,600
36 Ladányi Eszter Arany Torna DSE "B" 9,100 8,650 6,200 9,550 33,500
37 Petrovszki Ramóna Arany Torna DSE "B" 9,300 10,100 7,100 6,000 32,500
38 Márton Evelin Arany Torna DSE "B" 9,200 8,400 7,500 6,800 31,900
39 Hegyi Borbála Kenguru TC 8,500 9,150 8,350 5,300 31,300
40 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 9,900 - 10,150 10,450 30,500
41 Nyikos Sára Soproni TC "B" 0,000 9,250 8,350 8,350 25,950
42 Kertai Angelika Kenguru TC 0,000 9,700 6,650 6,850 23,200

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló
VIDÉK BAJNOKSÁG

Egyéni összetett



Érv.

D (-) Érv D (-) Érv

1 Godawszky Stella Soproni TC "A" 3,5 11,600 2,0 9,500 10,550
2 Szakács Lorin Győri AC 2,8 10,650 2,8 10,400 10,525
3 Dénes Réka Soproni TC "A" 2,8 10,800 2,8 0,1 10,100 10,450
4 Nagy Kinga Győri AC 2,8 10,450 2,8 10,350 10,400
5 Sugár Krisztina Soproni TC "A" 3,5 11,150 2,8 9,300 10,225
6 Fischer Frida Miskolci VSI 2,0 10,400 2,0 9,600 10,000
7 Magyar Virág Miskolci VSI 2,0 10,000 2,0 9,800 9,900
8 Gyöngyösi Mercédesz Győri AC 2,0 9,850 2,0 9,800 9,825
9 Rácz Eszter Galaxis TF SE 2,8 9,800 2,8 9,700 9,750
9 Csóti Lilla Arany Torna DSE "B" 2,0 9,700 2,0 9,800 9,750
9 Soós Vivien Soproni TC "A" 3,5 10,200 2,8 9,300 9,750

12 Mikóczki Lili Miskolci VSI 2,0 9,700 2,0 9,750 9,725
12 Hoffmann Lorena Miskolci VSI 2,0 9,850 2,0 9,600 9,725
12 Zsók Lili Arany Torna DSE "A" 2,0 9,600 2,0 9,850 9,725
15 Ritli Csenge Miskolci VSI 2,0 9,700 2,0 9,700 9,700
15 Maráczi Hanga Soproni TC "A" 2,8 9,250 2,8 10,150 9,700
17 Udvarhelyi Veronika Galaxis TF SE 2,0 9,750 2,0 9,500 9,625
18 Balogh Gréta Arany Torna DSE "A" 2,0 9,500 2,0 9,700 9,600
19 Vecsernyés Laura Arany Torna DSE "A" 2,0 9,550 2,0 9,600 9,575
19 Kóczán Hanna Soproni TC "B" 2,0 9,650 2,0 9,500 9,575
19 Pádár Luca Adácsi DSE 2,0 9,700 2,0 9,450 9,575
22 Kovács Piroska Győri AC 2,0 9,450 2,0 9,650 9,550
22 Máté Dorka Soproni TC "B" 2,0 9,600 2,0 9,500 9,550
24 Fehér Szonja Győri AC 2,0 9,500 2,0 9,550 9,525
24 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 2,0 9,900 2,0 9,150 9,525
24 Gayer Dorina Győri AC 2,0 9,450 2,0 9,600 9,525
27 Dandé Csenge Galaxis TF SE 2,8 9,550 2,8 9,400 9,475
28 Rácz Zsófia Galaxis TF SE 2,0 9,300 2,0 9,450 9,375
29 Márton Evelin Arany Torna DSE "B" 2,0 9,200 2,0 9,400 9,300
30 Ladányi Eszter Arany Torna DSE "B" 2,0 9,100 2,0 9,400 9,250
31 Petrovszki Ramóna Arany Torna DSE "B" 2,0 9,300 2,0 9,050 9,175
32 Budai Virág Kenguru TC 2,0 8,900 2,0 9,300 9,100
33 Somogyi Lilla Arany Torna DSE "A" 2,0 9,050 2,0 8,900 8,975
34 Szabó Lilla Kenguru TC 2,0 9,100 2,0 8,800 8,950
35 Budai Krisztina Arany Torna DSE "B" 2,0 8,850 2,0 8,850 8,850
36 Borbély Réka Arany Torna DSE "A" 2,0 8,750 2,0 8,900 8,825
37 Magasházi Natasa Kenguru TC 2,0 8,850 2,0 8,500 8,675
37 Süle Dominika Kenguru TC 2,0 8,500 2,0 8,850 8,675
37 Kerényi Dzsenifer Soproni TC "B" 2,0 8,800 2,0 8,550 8,675
40 Hegyi Borbála Kenguru TC 2,0 8,500 2,0 8,600 8,550
41 Nyikos Sára Soproni TC "B" 0,0 0,000 2,0 9,000 4,500
42 Kertai Angelika Kenguru TC 0,0 0,000 2,0 8,500 4,250

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

UGRÁS VIDÉK BAJNOKSÁG

Hely Név Egyesület
1 ugrás 2 ugrás



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Dandé Csenge Galaxis TF SE 4,0 8,750 12,750
2 Dénes Réka Soproni TC "A" 4,0 8,550 12,550
3 Hoffmann Lorena Miskolci VSI 4,0 8,050 12,050
4 Kovács Piroska Győri AC 4,0 7,950 11,950
5 Rácz Eszter Galaxis TF SE 4,0 7,650 11,650
6 Gyöngyösi Mercédesz Győri AC 4,0 7,600 11,600
7 Soós Vivien Soproni TC "A" 4,0 7,500 11,500
8 Szakács Lorin Győri AC 4,0 7,400 11,400
8 Maráczi Hanga Soproni TC "A" 4,0 7,400 11,400

10 Nagy Kinga Győri AC 4,0 7,300 11,300
11 Fischer Frida Miskolci VSI 3,5 7,700 11,200
11 Pádár Luca Adácsi DSE 4,0 7,200 11,200
13 Ritli Csenge Miskolci VSI 3,0 8,150 11,150
14 Sugár Krisztina Soproni TC "A" 4,0 7,050 11,050
15 Magasházi Natasa Kenguru TC 4,0 6,850 10,850
16 Udvarhelyi Veronika Galaxis TF SE 3,5 7,300 10,800
17 Fehér Szonja Győri AC 4,0 6,500 10,500
18 Magyar Virág Miskolci VSI 3,0 7,400 10,400
19 Balogh Gréta Arany Torna DSE "A" 2,0 8,350 10,350
20 Vecsernyés Laura Arany Torna DSE "A" 3,5 6,800 10,300
21 Budai Virág Kenguru TC 4,0 6,200 10,200
22 Gayer Dorina Győri AC 3,5 6,600 10,100
22 Petrovszki Ramóna Arany Torna DSE "B" 2,0 8,100 10,100
22 Süle Dominika Kenguru TC 4,0 6,100 10,100
22 Godawszky Stella Soproni TC "A" 4,0 6,100 10,100
26 Budai Krisztina Arany Torna DSE "B" 2,0 7,900 9,900
27 Borbély Réka Arany Torna DSE "A" 3,5 6,300 9,800
27 Zsók Lili Arany Torna DSE "A" 3,0 6,800 9,800
29 Kertai Angelika Kenguru TC 2,0 7,700 9,700
30 Szabó Lilla Kenguru TC 3,0 6,550 9,550
30 Kóczán Hanna Soproni TC "B" 2,5 7,050 9,550
32 Csóti Lilla Arany Torna DSE "B" 2,0 7,350 9,350
32 Somogyi Lilla Arany Torna DSE "A" 2,0 7,350 9,350
32 Máté Dorka Soproni TC "B" 2,0 7,350 9,350
35 Nyikos Sára Soproni TC "B" 2,0 7,250 9,250
36 Mikóczki Lili Miskolci VSI 2,0 7,150 9,150
36 Hegyi Borbála Kenguru TC 2,0 7,150 9,150
38 Rácz Zsófia Galaxis TF SE 2,0 7,100 9,100
39 Ladányi Eszter Arany Torna DSE "B" 1,5 7,150 8,650
40 Márton Evelin Arany Torna DSE "B" 2,0 6,400 8,400
41 Kerényi Dzsenifer Soproni TC "B" 2,0 6,100 8,100

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

KORLÁT VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Dénes Réka Soproni TC "A" 4,0 8,750 12,750
2 Szakács Lorin Győri AC 4,0 8,350 12,350
3 Rácz Eszter Galaxis TF SE 4,0 8,250 12,250
3 Godawszky Stella Soproni TC "A" 4,0 8,250 12,250
5 Rácz Zsófia Galaxis TF SE 4,0 8,200 12,200
6 Nagy Kinga Győri AC 4,0 8,150 12,150
7 Maráczi Hanga Soproni TC "A" 4,0 7,950 11,950
8 Dandé Csenge Galaxis TF SE 4,0 7,700 11,700
9 Soós Vivien Soproni TC "A" 4,0 7,650 11,650

10 Gyöngyösi Mercédesz Győri AC 4,0 7,600 11,600
11 Magyar Virág Miskolci VSI 3,5 8,050 11,550
11 Fehér Szonja Győri AC 3,5 8,050 11,550
13 Hoffmann Lorena Miskolci VSI 4,0 7,400 0,1 11,300
14 Süle Dominika Kenguru TC 4,0 7,250 11,250
15 Gayer Dorina Győri AC 4,0 7,150 11,150
15 Budai Virág Kenguru TC 4,0 7,150 11,150
15 Sugár Krisztina Soproni TC "A" 4,0 7,150 11,150
18 Kovács Piroska Győri AC 4,0 7,100 11,100
19 Fischer Frida Miskolci VSI 3,5 7,500 11,000
20 Udvarhelyi Veronika Galaxis TF SE 3,5 7,400 10,900
21 Magasházi Natasa Kenguru TC 3,5 7,050 10,550
21 Szabó Lilla Kenguru TC 3,0 7,550 10,550
23 Mikóczki Lili Miskolci VSI 3,0 7,500 0,1 10,400
24 Zsók Lili Arany Torna DSE "A" 3,0 7,250 10,250
25 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 3,0 7,150 10,150
26 Ritli Csenge Miskolci VSI 3,5 6,550 0,1 9,950
27 Somogyi Lilla Arany Torna DSE "A" 2,5 7,250 9,750
28 Balogh Gréta Arany Torna DSE "A" 3,0 6,200 9,200
29 Budai Krisztina Arany Torna DSE "B" 2,5 6,350 8,850
30 Borbély Réka Arany Torna DSE "A" 3,5 5,200 8,700
31 Vecsernyés Laura Arany Torna DSE "A" 3,0 5,550 8,550
32 Pádár Luca Adácsi DSE 2,5 6,100 0,1 8,500
33 Hegyi Borbála Kenguru TC 2,0 6,350 8,350
33 Nyikos Sára Soproni TC "B" 2,5 5,850 8,350
35 Kóczán Hanna Soproni TC "B" 2,0 6,100 8,100
36 Kerényi Dzsenifer Soproni TC "B" 2,5 5,150 7,650
37 Márton Evelin Arany Torna DSE "B" 2,0 5,500 7,500
38 Petrovszki Ramóna Arany Torna DSE "B" 1,5 5,600 7,100
39 Csóti Lilla Arany Torna DSE "B" 2,0 4,950 6,950
40 Kertai Angelika Kenguru TC 3,0 3,650 6,650
41 Máté Dorka Soproni TC "B" 2,5 4,100 6,600
42 Ladányi Eszter Arany Torna DSE "B" 2,5 3,700 6,200

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

GERENDA VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Fehér Szonja Győri AC 4,0 8,800 12,800
2 Nagy Kinga Győri AC 4,0 8,700 12,700
2 Kovács Piroska Győri AC 4,0 8,700 12,700
4 Gyöngyösi Mercédesz Győri AC 4,0 8,550 12,550
5 Szakács Lorin Győri AC 4,0 8,500 12,500
6 Gayer Dorina Győri AC 4,0 8,250 12,250
7 Godawszky Stella Soproni TC "A" 4,0 8,200 12,200
8 Dandé Csenge Galaxis TF SE 4,0 8,150 12,150
9 Rácz Eszter Galaxis TF SE 4,0 8,050 12,050

10 Soós Vivien Soproni TC "A" 4,0 7,850 0,1 11,750
11 Fischer Frida Miskolci VSI 4,0 7,700 11,700
11 Dénes Réka Soproni TC "A" 4,0 7,700 11,700
13 Hoffmann Lorena Miskolci VSI 3,5 8,000 11,500
13 Magyar Virág Miskolci VSI 3,5 8,100 0,1 11,500
15 Mikóczki Lili Miskolci VSI 4,0 7,350 11,350
16 Maráczi Hanga Soproni TC "A" 4,0 7,300 11,300
17 Pádár Luca Adácsi DSE 4,0 7,200 11,200
18 Sugár Krisztina Soproni TC "A" 4,0 7,050 11,050
19 Rácz Zsófia Galaxis TF SE 3,5 7,350 10,850
19 Ritli Csenge Miskolci VSI 3,5 7,350 10,850
21 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 4,0 6,450 10,450
22 Kerényi Dzsenifer Soproni TC "B" 3,0 7,400 10,400
23 Süle Dominika Kenguru TC 4,0 6,300 10,300
24 Udvarhelyi Veronika Galaxis TF SE 4,0 5,850 9,850
25 Kóczán Hanna Soproni TC "B" 3,5 6,200 9,700
26 Ladányi Eszter Arany Torna DSE "B" 2,5 7,050 9,550
26 Vecsernyés Laura Arany Torna DSE "A" 4,0 5,550 9,550
28 Budai Krisztina Arany Torna DSE "B" 3,5 5,900 9,400
29 Balogh Gréta Arany Torna DSE "A" 3,0 6,150 9,150
30 Borbély Réka Arany Torna DSE "A" 3,5 5,550 9,050
31 Szabó Lilla Kenguru TC 3,5 5,450 8,950
32 Zsók Lili Arany Torna DSE "A" 3,5 5,400 8,900
32 Budai Virág Kenguru TC 4,0 4,900 8,900
34 Máté Dorka Soproni TC "B" 2,5 6,100 8,600
35 Somogyi Lilla Arany Torna DSE "A" 3,5 4,950 8,450
36 Magasházi Natasa Kenguru TC 2,0 6,350 8,350
36 Nyikos Sára Soproni TC "B" 3,0 5,350 8,350
38 Csóti Lilla Arany Torna DSE "B" 1,5 6,100 7,600
39 Kertai Angelika Kenguru TC 3,0 3,850 6,850
40 Márton Evelin Arany Torna DSE "B" 1,0 5,800 6,800
41 Petrovszki Ramóna Arany Torna DSE "B" 1,0 5,000 6,000
42 Hegyi Borbála Kenguru TC 1,0 4,300 5,300

Női Serdülő II. o. CSB 1. forduló

TALAJ VIDÉK BAJNOKSÁG




